Gloria sit deo patri per immensa
secula, i. per mutabilia secula: et o tu-
nate, i. fili dei vivi: decus et imperium
qui imperas celo et terrae: et mari. sit
tibi honor et potestas et spiritus sancto
individua, i. inseparabilis salus tri-
nitati que trinitas unus deus est sa-
cula seculorum. Amen.

Lux lucis. i. filius p̄pis. perfudisti
omne seculū. i. replesti aurea luce. i.
predicatione apostolor. Lumina au-
rea dicti sunt apostoli sapientie profe-
rentia splendoē et bonitatis ei bone
vite quibus nos illuminant: et deco-
coras celos. i. celestes creaturas incly-
ta die: scilicet in hac festiuitate. que
a deo neccatoibus.

Contra celum i. petrus ostiarius: do-
ctor orbis i. predictor mudi scz pau-
lus pariter i. simul sunt iudices et sunt
vera lumina mudi. alter id est petrus
rituphas i. vincens per crucem: alter i.
altius scilicet paulus triuphas ense.
atnum i. principatum vnde eterne.

Capostrophā facit ad petrum sic dicit
cēs. O petre bone pastor clemēs acci-
pe lá vota p̄cātū. i. p̄ces: et resolute vī-
cula p̄ctū: potestate tibi tradita a xpō:
q̄ potestate: claudis et ap̄is celū. i. pa-
radisum cunctis: verbo. i. sermone.

Co paule doctor egredie in
strue. i. cōpone nostros mores:
et satage. i. labora: trāferre nos
mēte: polū. i. celestis mēte cog-
tare: t̄q in celis tota mēte desi-

In festo sancti Michaelis.
michi. si. diabolus: et redde nos sola vel sancta clemētia tuo paradiſo idest in re-
quiem. nos dico mundo factos corde et corpore. i. tam in aīa q̄ in corpore.

Gloria patri melodis personem? vocibus
Gloria xpo canamus: gloria paraclete.

Qui de trin& vn extat aī secula. amen

mus gloriam patri vocibus meledis idest dulcedinis vel dulcibus melodijs
et canamus gloriam christo idest elius filio et canamus similiter eadem qual-
itate gloriam idest laudem et honorem paraclete idest spiritus sancto: qui ex-
trat: idest manet deus trinus: in personis: et unus in unitate substantie: ante
secula idest ante omnia secula. Amen.

Carmen est saphicum mixtum adonico. Canitur in festo an-
gelorum quorum auxilium petit.

Achiste sanctorum dec⁹ angelorum
Rector humani generis & autor
Nobis eternum tribue benignus
Scandere cœlum.
sutor: tu benignus tribue nobis scadere. i. ascēdere celū. i. regnum eternum.

Angelum pacis michaelem ad istam
Coelitus mittas rogitamus aulam.
Nobis ut crebro veniente crescant
Prospera cuncta.

do vero malora gabriel mittitur. ut marie: et zacharie. Ad medelā raphael
mittitur: ut thobie. ad hoc ergo mittatur. ut cuncta prospera crescant ye-
niente michaele archangelo deo: crebro idest frequenter.

Angelus fortis gabriel ut hostem
Pellat antiquum volvet ab alto
Sepius templum veniens in istud
Nos miseratus.

lus: volvet. i. volet: ab alto celo: ut pellat antiquum hostem. i. diabolum: ga-
briel dico veniens sepies in istud templum. i. ecclesiam: miseratus nostri.

Angelum nobis medicum salutis
Mitte de coelis raphaeli: ut omnes
Sanet egrotos pariterq; nostros
Dirigat actus

Ex quo custode sc̄z ma-
chaele. xps expellat a nos-
bis omne nefas iniurias:
et faciat nos mundos cor-
de et corpore. ideo persone:

Orōpe sanctorū decus an-
gelorū: sc̄toꝝ dico addifferē
tiā malorū. Et nota q̄ autor
facit hic invocationem ad
oēs et singulos bonos ange-
los: rector hūani generis: et

Rogitamus mitas celis-
tus. i. dirigas: ad istā aulā. i.
ecclesiā michaelē angelum
pacis: qui nos placet deo:
Quoties magna nundant
a deo: michael mittit. quā-
dū

Gabriel interpretat fortis
angel⁹. i. fortitudo dei: q̄ qd̄
intelligit q̄ fortis fuit et po-
tes ad defendendū fortitudi-
nē diabolū: q̄ virtutē sancte
crucis. et gabriel fortis ange-

Orōpe mitte nobis ange-
lū raphaelē: medicum salu-
tis nre. Raphael interpretat
medicina dei. et signat xp̄m
qui tulit nobis de celis me-

De omnibus sanctis.

dicinā. cūlus grātia mūdarī sumus ab omni peccato: et liberati ab hoste an-
tiquo. vt sanet idest curet nos omnes egrotos in mente: et dirigat actus no-
strōs idest nostras operationes prauas ad bonam operationem.

Hinc dei nostri genitrix maria.
Totus & nobis chorus angelorum
Semper assistat: simul & beata
Concio tota.
tus angelorum: nobis assistat simul: vt isti intercedant pro nobis.

Prēstet hoc nobis deitas beata
Patris ac nati pariterq; sancti
Spiritus/ cūlus reboat in omni
Gloria mundo. Amen.

Carmen est dīmetrum sambīcū cacometrum. Canitur in fe-
sto omnium sanctorum: quorum omniū intercessionem pro
nobis implorat.

Christe redēptor omniū
Conserua tuos famulos
Beate semper vīrgīnis
Placatus semper precibus.

Beata quoq; agmina
Cœlestium spirituum
Prēterita p̄sēntia
Futura mala pellite.

Vates eterni iudicis
Apostoliq; domini
Suppliciter exposcimus
Saluari vestris precibus.

Martyres dei incliti
Confessoresq; lucidi
Vestrī orationib⁹
Nos ferte in cœlestibus

Chorus sanctarum vīrgīnū
Monachorumq; omnium
Simul cum sanctis omnibus
Confortes christi facite.

Et quia facimus inuoca-
tionē angelorū: maria genti-
trix dei nři: et totus chorus
angelorū assistat semp. I. om-
ni tēpore: nobis oībus et to-
ta concio beata idest exercit

Beata delta s. l. p̄s ac
nati. i. filij: et spūsc̄ti p̄stet
i. tribuat nobis parit hoc
qd predictū est gl̄ia cuius
spūs reboat idest personat
omni mundo. Amen.

Hic facit inuocationē ad omnes or-
dines angelorū: et deprecatur vt eos ipsi
ad sint nobis: et a nobis oīa vītia repel-
lant: et nos purificatos corde et corpore
et opere ad celestia regna perducant.

O christe redēptor omnium scilicet fi-
delium: conserua tuos famulos qui ti-
bi famulantur: tu dico placatus sanctis
precibus beate marie vīrgīnis &c.

O beata agmina celestū spirituum
scilicet angelorū pellite quoq; idest si-
militer p̄terita mala idest vītia: p̄sen-
tia et futura nobis.

Vates idest o vos pphete eterni iu-
dicis idest christi: o apostoli domini ex-
poscimus idest deprecamur suppliciter
saluari vestris precibus.

Martyres dei incliti idest nobiles
et electi: et confessores lucidi. l. casti: fer-
te nos in celestibus regnīs vestris ora-
tionibus.

Chorus sanctā vīrgīnū et oīm mona-
chorū. facite nos xp̄i cōsōrtes. i. partici-
pes celestis regnūcū oībus sanctis.

De sancto martino.

Gentem auferte perfidam
Credentium de finibus:
Ut christo laudes debitas
Persoluamus alacriter.

Gloria patri ingenito
Et usq; vnigenito
Vna cum sancto spiritu
In sempiterna secula. Amen.

Esus saluator seculi
Redemptis ope subueni
Et pia dei genitrix
Salutem posce miseris.
pia dei genitrix: posce. i. impetus salutem animarum:nobis miseris.

Cetus omnes angelici:
Patriarcharum cunei:
Et prophetarum merita
Nobis precentur veniam.

Baptista christi praeuius
Et claviger æthereus
Cum cæteris apostolis
Nos soluant a nexu criminis.

Chorus sacratus martyrum:
Confessio sacerdotum:
Et virginalis castitas
Nos a peccatis abluat.

Electorum suffragia
Omnesq; ciues coeli
Annuant votis supplicum:
Et vite poscant præmium.

Laus honor virrus gloria
Deo patri & filio
Sancto simul paracleto
In sempiterna secula. Amen.

Auferte id est remouete gentem per-
fidam id est infidelem de finibus cres-
dentium: et ad quid: ut persoluamus
alacriter id est iocose christo laudes de-
bitas.

Gloria id est laus sit ingenito patri
et usq; vnigenito id est filio Iesu christo
vna id est pariter cum sancto spiritu: in
sempiterna secula. Amen.

Hymnus iste continuatur superiori;
sic dixi. O christe conserua tuos famu-
los: et bene debes quia redemisti nos.
O Iesu saluator seculi subueni. i. succur-
re redemptis ope: scilicet tuo auxilio et o

Domines angelicietus id est omnis
angelorum societas seu exercitus cunei
id est chori patriarcharum: et merita pro-
phetarum precium id est postulent vel
impetrant nobis veniam id est indul-
gentiam peccatorum.

Baptista Joannes preuius id est pre-
cursor christi et claviger. scilicet petrus
ethereus id est celestis: cum ceteris apo-
stolis: soluat nos a nexu criminis id est
a vinculis peccatorum.

Sacratus chorus. i. saceretus mar-
tyrum: et confessio sacerdotum. i. iusto-
rum et castitas virginalis id est virginis
abluant nos a peccatis.

Suffragia id est patrocinia electorum
vel monachorum: et omnes celici id est
celi ciues angelis annuant id est fauente
votis id est precibus supplicum id est hu-
millum: ut poscant id est impetrant pre-
mium vite eterne.

Laus honor virtus et gloria sunt deo
patri et filio simul sancto paracleto in
sempiterna secula. Amen.

Carmen est quale illud Primo dierum, Canitur in festo di-
ui Martini: cuius laudes prosequuntur.

De sancto martinio.

BEx xpe martini decus
Hic laus tua tu illius
Tunos in hunc te colere
Quin ipsum in te tribue.

CAutō cōmēdat et laudat deū de cō
uerione et habitu beati martini q̄ hic
pauper et modicus celū d̄ives ingredi-
tur q̄ per cōstantiā fidei et cōfessionē tri-
nitatis meruit fieri suscitator trū mor-
tuor̄ quoꝝ aie detinebanꝫ clause in inferno. Rogat itaq; d̄im. vt sicut per
confessionē sancte trinitatis tres mortuos suscitauit ad inferno: ita suscitet
nos a peccato: et sicut induit pauperē parte sue chlamydis sic nos induat iu-
sticiā. **O**r̄ p̄ reter eterne: decus. i. honor martini: hic. i. martinus est tua laus:
tu es salus illius martini. tu tribue nos colere te: in h̄uc. s. martinū: quin. i.
insuper: tribue nobis ipsum martinum colere in te christo.

Qui das per orbis cardines
Quod gemma fulget presulū
Da quos premūt culpe graues
Soluat per ingen's meritū.
pe idest crīminalia peccata: premunt idest detinens.

En pauper hic & modicus
Cælum d̄ives in greditur:
Cœli cohortes obuiant
Linguę, tr̄ibus, gentes ouant.
Vt vita fulget transitus
Cœlis & aruo splendidus:
Gaudere cunctis pium est
Cunctis salus sit hic dies.
bus: et hic dies. i. hoc festum sit salus
cunctis idest omnibus.

Sit trinitati gloria
Martinus vt confessus est:
Cuius fidem per opera
In nos & ipse roboret.

Martine par apostolis
Festum colentes tu foue
Qui viuere discipulis
Vis aut mori nos/respice
igneus. i. spūscruſ descedit sup eū: tu foue. i. resuscita s peccato: collētest tuū
festum: qui vis viuere aut mori discipulis. i. ad utilitatem discipulorū: quia

f 113

Ctu q̄ das q̄ martin⁹ gēma exsistens
presulū. i. episcopoz et sacerdotum ful-
get. i. splēdet per cardines. i. per angu-
los: orbis. i. per quattuor partes mun-
di: da. i. concede vt martinus soluat per
ingens meritū nos quos graues cul-
pe idest crīminalia peccata: premunt idest detinens.

En. i. ecce: hic. s. martinus paup̄ i di-
uitiis: et modicus. s. in persona corporis: d̄i-
ves in h̄utib⁹ exēndo de mundo: ingre-
dit celū: cohortes. i. exercit⁹ celī: obuiat
et lingue. s. oēs trib⁹ israel. s. iudet: gen-
tes. i. gentiles ouant. i. applaudunt.
CEt p̄ sicut: vita illi⁹ sic trāsus. i. obi-
tus eius: fulget. i. resplendet: celis. i. in
celo et in aruo. i. in terra seu in mundo:
transitus dico splēdidus: et ideo q̄ ful-
get: pium est gaudere cunctis hominib⁹

CSit gloria trinitati scilicet patri et
filio et spiritui sancto: vt pro sicut: mar-
tinus confessus est scilicet fide et ope-
re fidem cuius martinī: et ipse deus ro-
boret in nobis.

CIn hoc hymno cōmēdat auctor bea-
tum Martinū per cōstantiā fidei eius
quā habuit in suscitatiōe trū mortuo-
rū. **O** martine par apostolis. i. equalis
in trium mortuor̄ suscitatione: q̄ tres
mortuos suscitauit vt apli: et q̄ globus

In festis apostolorum.

nec mori timuit : nec vivere recusavit. **E**nde et ipse effundens orationem apud dominum : ait O domine si adhuc populo tuo sum necessarius : non reculo labore. **F**iat voluntas tua: quia nec vivere nec mori recusasti. ideo respice nos: vt tuis meritis et precibus mundo corde et casto corpore existentes: aulam celi ingredi mereamur: sicut fecisti in tempore tuo prelatos ecclesie famulos.

Fac nunc quod olim gesseras:
Nunc presules clarifica:
Auge decus ecclesie:
Fraudes elide satanæ.
prime fraudes sathanæ idest diaboli aduersarij.

Qui ter chaos euisceras
Mersos reatu suscita:
Diviseras ut chlamidem
Nos indue iusticiam:
mi parentis. scilicet ade et ppria culpa: vt pro sicut: diviseras chlamidem pauperi: sic indue nos iusticiam.

Vt specialis gratie
Quondam recorderis tue
Monastico nunc ordini
Iam pene lapsi subuent.

Carmen est dimetrum fambicum acometrum. Canitur in festis apostolorum: quo rū potestatem a christo traditam narrat.

Exultet celum laudibus:
Resulterat terra gaudiis:
Apostolorum gloria
Sacra canunt solemnia.

dic! ideo q̄ tū erit dies: sed apparebūt omnia nobis tāq̄ in die: celū. i. celestis curia exultet. i. gaudeat laudibus: terra idest terreni. i. homines: resulterat gaudijs: homines canūt. i. laudant sacra solēnia gloria apostolorum.
Vos seclī fusti iudices
Et vera mundi lumina
Votis precamur cordium
Audite preces supplicum.

O martine fac idest efficere: nunc hoc presente tēpore. scilicet nos esse iustos quod iesseras idest feceras olim predicando: clarifica idest illuminā: nūc presules ecclesie idest prelatos: auge decus ecclesie: et elide idest frange vel re-

Tu qui euisceras pro euiscerasti idest euacuasti: chaos idest infernum: ter id est tres mortuos suscitas. **T**u qui ter intrasti in infernum resuscitando tres mortuos suscita nos mersos idest mortuos: reatu idest culpa per peccatum pri-

O martine subuent. i. succurre: monastico ordini idest ordinī monachorū: tam lapsi idest relapsi in peccatis: peine idest fere: et ad quid: vt recorderis quondam tue specialis gratie.

In hoc hymno facit autor: inuocatio nem ad aplōs: vt ipsi pro nobis deprescent: et suis precibus a nobis vitia repellant: vt de⁹ venientes ad iudicij: ne pro reatu nos puniat: sed repletos eternis gaudijs faciat. Et nota q̄ dies iudicij nō dicitur id est omnia nobis tāq̄ in die: celū. i. celestis curia exultet. i. gaudeat laudibus: terra idest terreni. i. homines: resulterat gaudijs: homines canūt. i. laudant sacra solēnia gloria apostolorum.

Clos apostoli et iusti iudices seclī. i. seculi: et vera lumina mundi: q̄ totus mundus illuminatur predicatione: precamur vos votis cordium. i. precibus cordis audite preces supplicū. i. humillū.

In festis apostolorum.

Qui cœlum verbo clauditis.
Serasq; eius soluitis
Nos a peccatis omnibus
Solute iussu quesumus.

Quorum precepto subditur
Salus: & langor omnium:
Sanate egros moribus:
Nos reddentes virtutibus:

Vt cum iudex aduenierit
Christus in fine seculi
Nos sempiternis gaudiis
Faciat esse compotes.

Carmen est quale illud Primo dierum. Canitur in festis apostolorum: quorum laudes enumerat.

ETerna christi munera
Apostolorum gloria
Laudes canentes debitas
Letis canamus mentibus.
est dona christi que sua pietate nobis largitus est.

Ecclesiarum principes
Bellum triumphales duces
Cœlestis aule milites
Et vera mundi lumina.

Deuota sanctorum fides
Inuicta spes credentium
Perfecta christi charitas
Mundi triumphat principem.
mundi huius et in me non habet quicq;

Qui clauditis scilicet peccatoribus
celum verbo idest sermone: et soluitis
bonis seras idest clausuras eius: que-
sumus idest preciamur vos solute idest
absoluite nos a peccatis omnibus: ius-
su idest precepto.

Precepto quorum scilicet apostolo-
rum: salus idest sanitas: et langor idest
infirmitas omnium hominum subdi-
tur sanare egros idest peccatores: mo-
ribus idest prauis cogitationibus et
voluntate mala peccandi: reddentes
nos virtutib; idest operationibus vir-
tuosis

Et rogamus vos: vt cum christus su-
der aduenierit in fine seculi: faciat nos
esse compotes sempiternis gaudijs.

Hymnus iste continuatur superiori:
scilicet Exultet celum laudibus. Nos
canentes debitas laudes christo in ho-
nore apostolorum: canamus letis men-
tibus idest iocundis: gloria idest ad glo-
riam apostolorum: eterna munera id-
est largitus est.

Isti sunt principes ecclesiarum: isti
sunt triphales duces bellum idest triu-
phantibus. Isti sunt milites celestis au-
le idest palacij: et sunt vera mundi lu-
mina: quia predicatione illorum illumin-
natus est mundus.

Fides devota sanctorum idest obe-
diens inuicta spes credentium: perfe-
cta christi charitas idest amor: trium-
phantat idest superat: principem mundi
idest diabolum. Unde venit princeps
mundi huius et in me non habet quicq;

In festis martyrum.

In his paterna gloria:
In his voluntas spiritus:
Exultat in his filius:
Cœlum repletur gaudiis.

Te nunc redemptor quesumus
Ut ipsorum consortio
Iungas precantes servulos
In sempiterna secula. Amen.

Carmen est asclepiadeum mixtum gliconico. Canitur in
festis plurimorum martyrum.

Sctōrū meritis inclita gaudia
Pāgam, sotii gestaq; fortia.
Nam gliscit anim⁹ pmere cātibus
Victorum genus optimum.

re dēū vt nos suos famulos iungat cōsortio sanctoꝝ martyruꝫ. O soci pā-
gamus. i. cantemus: inclita gaudia. i. preclara meritis sanctorum: et fortia
gesta eorum: nam animus gliscit idest cupit vel gaudet promere idest lauda-
re cum cātibus optimum genus victorum idest martyrum.

Hi sūt q̄s retinēs mūdus ihorrūt
Ipsum nam sterili flore per aridū
Spreuere penitus: teg⁹ secuti sunt
Rex christe bone cœlitus.
ctuosor: secuti sunt celitus idest diuinitus te: o christe bone rex.

Hi pro te furias atq; ferocia
Calcarū omnia: seuaq; verbera:
Cessit his lacerās fortiter vngula:
Nec carpsit penetralia.

dedit: h̄s martyribus. lacerans idest puniens fortiter: ultra queuis tormenta.
nec pro non: sed et non carpsit penetralia martyrum vel apostolorū idest
non fuerūt fracta vel diuisa eorum viscera. et hoc virtute det: quia virtus det
erat in eis. vel non carpsit penetralia idest intima eorum et non potuerunt
tormentorum generibus a proposito sancto retrahi.

CPaterna gl̄ia exultat in his: scilicet apostolis voluntas spiritussan-
cti exultat in his: sili⁹ exultet in his
quid dicam per singula: cœlum re-
pleteur gaudiis.

Co redēptor: quesumus te nūc. t.
in presenti vt tūgas precates seru-
los consortio ipsorum scilicet apo-
stolorū in sempiterna secula. Amen.

CIn hoc hymno laudat autor deū
in cōmemoratione sc̄tōrū martyruꝫ
q̄ mūdū cū pōpis suis et cū vitis et
cōcupiscētijs suis dimiserūt et spre-
uerūt. Unde in terris laudant et in
celis honorant intendit itaq; roga-
toꝝ sanctoꝝ martyruꝫ. O soci pā-
gamus. i. cantemus: inclita gaudia. i. preclara meritis sanctorum: et fortia
gesta eorum: nam animus gliscit idest cupit vel gaudet promere idest lauda-
re cum cātibus optimum genus victorum idest martyrum.

Chi sunt martyres quos mūdus
retinēs. i. dū viuerent in mūdo: in-
horruit idest odio habuit: nam ipsi
martyres spreuere penitus ipsum:
scilicet mūdum per aridū idest val-
de siccum: flore sterili idest non frui-
ctuosor: secuti sunt celitus idest diuinitus te: o christe bone rex.

Chi martyres calcarū idest susti-
nuerūt: passi sunt et vicerūt pro te fu-
rias. i. insidias infidelium: atq; oia
verbera fortia idest crudelia et seuia
idest iniuste illata. et yngula. i. quod-
dam genus tormenti: cessit idest locū

Delaware phenaz

100

3

3.00

200

In festis martyrum

Ceduntur gladiis more bidētiū
Nō murmur resonat: nō q̄rimōia:
Sed corde tacito mēs bene conscientia
Conseruat patientiam.

bene conscientia idest boni meriti: conseruat patientiam tacito corde: quia fortis
patientes et firmiter erant pro fide christi bello.

Quę vox/q̄ poterit ligua retexere
Quę tu martyrib⁹ munera ppas:
Rubri nā fluido sanguine laureis
Ditantur bene fulgidis.

tantur idest coronantur: laureis idest coronis bene fulgidis.

Te summa deitas vnaq̄ poscimus
Vt cl̄pas abluas/noxia subtrahas:
Des pacē famulis/nos q̄q̄ gloriā
Per cuncta tibi secula. Amen.

nos oēs demus gloriam tibi idest ad honorem tuū per cuncta secula. Amen.

Carmē est quale illud Primo dierū. Canitur in festo martyrū.

BEx gloriose martyrum
Corona confitentium
Qui respuentes terrena
Perducis ad cœlestia
gnetur. O gloriose rex martyrū corona. i. brauiū et merces cōfidentium no
men tuum, qui perducis respuentes terrena. ad celestia regna.

Aurem benignam protinus
Appone nostris vociis:
Trophea sacra pangimus
Ignosce quod delinquimus.

Tu vincis in martyribus
Parcendo confessoribus:
Tu vinces nostra criminā
Donando indulgentiam.

I Ipsi ceduntur. i. fugulantur gla
diis crudelibus more bidētiū idest
consuetudine ouatum murmur eorū
non resonat: non querimonia idest
lamentatio non auditur: sed mens

Et quia oīa hec pro christi noīe
patiebantur: igitur que vor et q̄lin;
guia poterit retexere. i. dicere: vel ex
plicare munera. i. dona q̄ tu marty
ribus preparas: nam ip̄i rubri. i. ru
bei fluido idest fluente sanguine di
tantur idest coronantur: laureis idest coronis bene fulgidis.

O summa deitas nos supplices. i.
humiles poscimus. i. rogamus te:
vt abluas. i. deleas culpas nostras
idest peccata nīa: et subtrahas no
xia. i. ipsa peccata a nobis: et des pa
ce famulis tuis. quoqz. i. similiter:

nos oēs demus gloriam tibi idest ad honorem tuū per cuncta secula. Amen.

Materia huius hymni est inuo
care regē martyrū. vt dirigat ad
nos aures sue clemētie et qd delin
quimus ppiter merita sanctorū in
quoꝝ cōmemoratiōe presens hym
nus cāta, parcere vel ignoscere di

Lu appone aurem tuā benignā.
protinus idest statim nostris voci
bus et ignosce quod delinquimus.
qui pangimus sacra trophea idest
victorias martyrū

Lu vincis seviciā tyrānorū in
martyribus parcēdo cōfessoribus:
qz non vīs vt per martyrium finiat
vitā suam: tu vincere. i. destrue nostra
crimina donādo nobis indulgentiā:
qz tu non vīs mortem peccatoris.

In festo vnius martyris.

Carmen est quale illud Primo dierum. Canitur in festo vnius martyris; cuius laudem narrat.

De tuorum militum
Sors: & corona: premis;
Laudes canentes martyris
Absolute nexus criminis.

Nos dico canentes laudes martyris culas hodie festum celebratur.

Hic nempe mundi gaudia:
Et blandimenta noxia:
Caduca rite deputans
Peruenit ad cœlestia.

Pœnas cucurrit fortiter
Et sustulit viriliter
Pro te effundens sanguinem:
Aeterna dona possidet.

Ob hoc: precatu supplices
Te poscimus p̄issime
In hoc triumpho martyris
Dimitte noxam seruulis.

Martyr dei: qui vnicum
Patris sequendo filium:
Victis triumphans hostibus:
Victor fruens cœlestibus.
victis hostibus: tu dico triumphans sequendo vnicum filium patris es modo fruens celestibus bonis.

Tu precatus munere
Nostrum reatum dilue
Arcens mali contagium
Vite remouens tedium.

Deus tu sors idest pars tuorum militum idest hereditas. Vnde dauid. Dominus pars hereditatis mee: et corona et premium: quia tu secundum meritum tribus mercedem: absolve nos nexus criminis idest laqueo peccatorum

Hic martyris deputans idest iudicans vel estimans: rite idest recta gaudia mundi: et blandimenta esse noxia et caduca: peruenit nempe idest certe ad cœlestia regna.

Et ipse cucurrit fortiter idest constans fortis animo: penas idest tormenta huius mundi transiit et sustulit idest sustinuit illas penas viriliter effundens sanguinem suum. et ideo possidet eterna dona.

Ob hoc idest propter hoc: quis propter sanguinem fudit: o piissime pater nos supplices poscimus idest precamur te precatu idest precibus humilibus: in hoc triumpho idest in hac victoria martyris: dimitte noxam idest culpam seruulis.

Matersa huius hymni est ut relicte delectationibus et vanitatibus huius seculi bona opera exercendo deum consequamur. **M**artyr dei: qui fuisti vicit: hostibus sequendo vnicum filium patris es

Et quia tantis bonis frueris dilectus idest extingue: reatum idest peccatum nostrum tu dico arcens contagium malum idest diaboli: remouens tedium yste scilicet famem: siti: nuditatem: frigus: scilicet donando nobis temporis necessaria.

In festo confessorum.

Soluta sunt fami vincula
Tui sacrati corporis
Nos solue vincis seculi
Amore filii dei.

¶ Et quia vincula tui sacrati corporis
sunt iam soluta a nexibus huius secu-
li dissolutae et cum christo: sic et solue
nos a vincis seculi id est absolue nos
a peccatis tuis precibus, et hoc amore
filii dei.

Carmen est quale illud Nocte surgentes, Canit in festo cōfessorū.

Iste confessor domini/sacratus
Festa plebs cui celebrat p̄ orbē
Hoc die letus meruit secreta
Scandere cœli.

totis laudibus celebratur. Iste cōfessor dñi/sacratus a dñi letus, i.e. exultans
meruit hodie, i.e. in hac die: scandere, i.e. ascendere: secreta celi, i.e. ad celos festa
cuius sancti: plebs deuota celebrat per totum orbem.